
АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От (LS- 0&- с. Ярково № Т (L4

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилых 

помещений в муниципальных общежитиях», утвержденный 
постановлением администрации Ярковского сельсовета Новосибирского 

района Новосибирской области от 25.05.2018 г. №104

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в 
соответствие с действующим федеральным законодательством, во 
исполнение пункта 5 раздела III протокола заседания Правительственной 
комиссии Российской Федерации по проведению административной 
реформы от 08.11.2016 №143 администрация Ярковского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 Исключить из перечня необходимых и обязательных для 

предоставления муниципальной услуги документов, предоставляемых лично 
заявителем словосочетание - «выписка из домовой книги на жилое 
помещение (копия)», заменив словосочетанием -  «администрация 
запрашивает информацию, о составе семьи и иных документов, содержащих 
сведения о лицах, проживающих совместно с заявителем, и родственных 
связях между данными лицами и заявителем, на основании декларирования 
сведения заявителем и в порядке межведомственного информационного 
взаимодействия с уполномоченными федеральными органами 
исполнительной власти».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и 
разместить на официальном сайте Ярковского сельсовета (http://admiarkovo.ru.).

3. Ответственность за исполнение постановления возложить на заместителя 
главы Ярковского сельсовета.

Г лава Ярковского сельсовета 
Новосибирского района Новосибирской облает С.А. Гореликов

Афанасьева И,А, 
2934-805

http://admiarkovo.ru

